Ceník
Decentrální větrací rekuperační jednotka Univent® Typ FVS
© LTG Aktiengesellschaft · Zastoupení v ČR:  SOKRA, s.r.o. · Na Návsi 33, 251 01  Čestlice, Praha – východ · tel.: +420 272 088 370 ·
fax: +420 272 088 371, e-mail: info@sokra.cz  internet: www.sokra.cz, www.vetrani-skol.cz, www.ltg-ag.cz, www.indukcni-jednotky.cz
Spol. SOKRA s.r.o. si vyhrazuje právo na změnu bez předchozího upozornění, platnost ceníku je do doby vydání nového nebo jeho části. Uvedené ceny
jsou bez DPH, dodání ze skladu SOKRA – v ceně ní zahrnuta doprava v ČR
Decentrální větrací jednotka s deskovým protiproudým
výměníkem tepla (ZZT), pro podstropní (nebo stěno-

kondenzace
4 288,- 4 288,-
Nomenklatura a objednací kód jednotky
Označení: FVS - DI / OB / MÜ / SK / R / RAL9010 / O /S844x450/ NE / OA / O / CO2 / OK
Pozice:          (1)     (2)     (3)       (4)      (5)     (6)           (7)           (8)            (9)         (10)    (11)  (12)    (13)      (14)
Pozice  Označení Popis
(1)  FVS Decentrální jednotka FVS
    (2) Provedení DI Verze bez opláštění – vestavné provedení
S Verze se vzhledovým opláštěním
HK Verze pro vertikální (svislou) instalaci
    (3) By-pass klapka (ří-
zený obtok pro vý-
měník ZZT)
O Bez (standard – klapka cirkulačního vzduchu)
M Včetně
    (4) Hlídání vzniku
kondenzace
M
O
Včetně (standard)
Bez
    (5)
(6)
(7)
Tlumič hluku
Pravé
Levé
Barva opláštění
SK Včetně standardního buňkového tlumiče
MS Včetně buňkového tlumiče 1,8 m (pouze FVS-DI)
R Pravé provedení
L Levé provedení
RAL9010 Bílá standard
    (8)
(9)
Úprava vzduchu
(pouze pro FVS-DI)
Mřížka na fasádu
O Bez (standard)
H
K
HK
E
S844x450
LxB
Ohřívač / pouze FVS-S (HK)
Chladič / pouze FVS-S (HK)
Ohřívač + chladič / pouze FVS-S (HK)
Elektrický ohřívač DN280, externí / pouze FVS-S (HK)
Standard
L – délka, B – výška
    (10) Povrch mřížky (6) NE Standard, eloxovaný hliník
RAL9010 Nanesena barva RAL dle volby
    (11) Připojení sání a
distribuce vzduchu
O Bez
A Pouze odvodní mřížka vč. rámečku
A-250 Mřížka vč. rámečku  + nástavec DN 250 pro připojení potrubí
    (12) Připojovací potrubí
k mřížce (9)
O Bez
K50 500 mm (délka)
K25 250 mm (délka)
    (13) Ovládání CO2 Senzor koncentrace CO2 pro regulaci
P Senzor pohybu
    (14) Připojení nadřaze-
né komunikace
O Bez  (Standard)
LON LON
BAC BACnet
KNX KNX
MOD Modbus